联合〔2021〕6814 号

联合资信评估股份有限公司

关于杭州萧山国际机场有限公司总经理发生变动的关注公告

受杭州萧山国际机场有限公司（以下简称“萧山机场”）委托，联合资信评估股份

有限公司（以下简称“联合资信”）对萧山机场及相关债项进行了信用评级，截至本报

告出具日，联合资信评定萧山机场主体长期信用等级为 AAA，“18 杭机 01”“19 杭机

01”债项信用等级为 AAA，评级展望为稳定。
2021 年 7 月 21 日，萧山机场发布了《杭州萧山国际机场有限公司总经理发生变动

的公告》，公告称：根据《合资经营杭州萧山国际机场有限公司章程》及中共浙江省委

《关于提议金胜昔、蒋福敏同志职务任免的通知》（浙委干〔2021〕74 号）、《关于提议

郑向平等同志免职的通知》（浙委干〔2021〕71 号）精神，浙江省机场集团有限公司（以

下简称“省机场集团”）决定提名金胜昔同志任萧山机场总经理职务，提议免去郑向平

同志萧山机场总经理职务。根据《合资经营杭州萧山国际机场有限公司合同》和《合

资经营杭州萧山国际机场有限公司章程》的有关决定，经股东方省机场集团提议，萧

山机场全体董事书面审议，同意聘任金胜昔为萧山机场总经理，免去郑向平的萧山机

场总经理职务。
金胜昔先生，汉族，1970 年 5 月生，安徽歙县人，1999 年 11 月加入中国共产党，

1993 年 8 月参加工作，大学学历；曾任萧山机场规划部总经理、三期建设指挥部总指

挥长、党委书记，萧山机场副总经理；现任萧山机场总经理。
针对上述事项，联合资信已与萧山机场取得联系并了解相关情况。联合资信认为，

上述变更系正常人事变动，对萧山机场日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影

响。
特此公告

联合资信评估股份有限公司

2021 年 7 月 22 日

	联合〔2021〕6814号
	受杭州萧山国际机场有限公司（以下简称“萧山机场”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对萧山机场及相关债项进行了信用评级，截至本报告出具日，联合资信评定萧山机场主体长期信用等级为AAA，“18杭机01”“19杭机01”债项信用等级为AAA，评级展望为稳定。
	2021年7月21日，萧山机场发布了《杭州萧山国际机场有限公司总经理发生变动的公告》，公告称：根据《合资经营杭州萧山国际机场有限公司章程》及中共浙江省委《关于提议金胜昔、蒋福敏同志职务任免的通知》（浙委干〔2021〕74号）、《关于提议郑向平等同志免职的通知》（浙委干〔2021〕71号）精神，浙江省机场集团有限公司（以下简称“省机场集团”）决定提名金胜昔同志任萧山机场总经理职务，提议免去郑向平同志萧山机场总经理职务。根据《合资经营杭州萧山国际机场有限公司合同》和《合资经营杭州萧山国际机场有限公司章...
	金胜昔先生，汉族，1970年5月生，安徽歙县人，1999年11月加入中国共产党，1993年8月参加工作，大学学历；曾任萧山机场规划部总经理、三期建设指挥部总指挥长、党委书记，萧山机场副总经理；现任萧山机场总经理。
	针对上述事项，联合资信已与萧山机场取得联系并了解相关情况。联合资信认为，上述变更系正常人事变动，对萧山机场日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。
	特此公告

		2021-07-22T16:58:29+0800